
DODATEK C. 1 K RÁMCOVÉ KUPNÍ SMLOUVĚ C. AG ID: 124174-W84-V2
Číslo dodatku Ag ID: 135354-wzu-v2

Smluvní strany

Název subjektu:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zápis v OR:
Zastupuje:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen „Prodávající")

a

Název subjektu:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zápis v OR:
Zastupuje:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
(dále jen „Kupující")

ROCHE s. r. o.
Sokolovská 685/136f, Karlín, 186 00 Praha 8
49617052
CZ49617052
C 13202 vedená u Městského soudu v Praze
RNDr. Tomáš Petr, jednatel
Mohamed Anis Rahache, jednatel
......................................................................... . .
.............................

Oblastní nemocnice Kladno, a.s., nemocnice Středočeského kraje
Vančurova 1548, 272 59 Kladno
27256537
CZ27256537
B 10020 vedená u Městského soudu v Praze 
Ing. Jaromír Bureš, předseda představenstva 
Markéta Frohlichová, místopředsedkyně představenstva 
......................................................... 
.........................

uzavřely tento dodatek (dále jen „Dodatek").

1 Předmět Dodatku

1.1 Výše uvedené smluvní strany, které dne 15. 2. 2023 uzavřely Rámcovou kupní smlouvu č. Ag: ID: 124174-w84- 
v2 (dále jen „Smlouva"), projevují vůli pokračovat v plnění Smlouvy ve znění jejích pozdějších dodatků.

1.2 Předmětem tohoto Dodatku je změna ceníku poskytovaného Materiálu.

1.3 Předmětem tohoto Dodatku je dále prodloužení doby trvání smlouvy do 1. 3. 2025

1.4 Vzhledem k výše uvedenému se ruší Příloha č. 1 Smlouvy a nahrazuje se novou Přílohou č. 1, kterou tvoří Příloha 
A tohoto Dodatku.

2 Vedlejší smluvní ujednání

2.1 Smluvní strany berou na vědomí, že text této Dodatku bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru smluv"), zveřejněn v registru smluv.

2.2 Zveřejnění provede Kupující. Kupující odpovídá za správné vyplnění metadat. Dodatek bude zveřejněna ve 
formě textového obrazu, a to ve formátu .DOCX, .ODT, nebo .DOC, který je strojově čitelný a otevřený.

2.3 Smluvní strany se v souladu se Zákonem o registru smluv zavazují nezveřejňovat text, který považují za 
obchodní tajemství.

2.4 Kupující provede anonymizaci osobních údajů a znečitelnění obchodního tajemství.

I Digitally signed by Stránka 1 z 4
L d  l l \ a  Lenka Sládková
c  I '  I I '  Dáte: 2024.02.13Sládková 12:59:11 +oroo'



2.5 Nebudou-li smluvní strany postupovat podle odst. 2 .2, pak se dále zavazují nezveřejnit podpisy oprávněných 
osob, které považují za projevy osobní povahy chráněné jako osobní údaje zvláštní kategorie.

2.6 Zrušení Dodatku od počátku jako sankční účinek ze zákona z důvodu nedodržení zveřejnění Dodatku zákonným 
způsobem, nebude mít vliv na platnost ujednání v tomto článku. Strany i v tomto případě jsou tímto článkem 
jako zvláštním vedlejším ujednáním Dodatku vázány. Poškozená strana má nárok na náhradu újmy, která jí 
nezveřejněním nebo zveřejněním v rozporu se zákonem nebo tímto článkem vznikla.

2.7 Smluvní strany projednaly tento článek zvlášť, porozuměly jeho obsahu, vyjadřuje jejich vážnou a svobodnou 
vůli se jím řídit.

3 Závěrečná ustanovení

3.1 Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

3.2 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, obsah Dodatku je jim srozumitelný a vyjadřuje jejich 
pravou a svobodnou vůli, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

3.3 Veškerá další ustanovení, která nejsou dotčena tímto Dodatkem, zůstávají v platnosti a účinnosti beze změn.

3.4 Veškeré pojmy začínající velkým písmenem uvedené v tomto Dodatku mají stejný význam, jako je jim přiznán 
Smlouvou, pokud tento Dodatek výslovně nestanoví jinak.

Seznam příloh:
Příloha A -  Příloha č. 1 - Ceník






